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Fq. l 

Me date 18.03.2021 eshte regjistruar person juridik, Shoqeria .me pergjegjesi te 
kufizuar "MULTIBRANDS" shpk. I 

Duke u mbeshtetur ne veprimtarine e shoqerise ZArdit CEKA ka 50o/c1 te 
kuotave te pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise ndersa Z.D01jan NIKA ka s1oo/c te 

I 
kuotave te pjesemanjes ne kapitalin fillestar, secili ka nga nje kuote ne vlere~, rej 
50.000 (pesedhjetemije) leke. 

1 

I Ne baze te Vendimit te ortakut te vetem te dates 27.04.2021, ne ortaket kJmi 
marre vendim per shitjen e 50% te kuotave te ortakut Ardit CEKA tek Z.Do1jan 
NIKA. 

Z.Dmjan NIK.A eshte dakord per blerjen e kuotave ne mas1n 50% te ortakut 
' Ardit CEKA te perbere nga 1 kuota ne vleren 50.000 leke secila me cmim shitje 

50.000 (pesedhjetcmije) leke. 
Se bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shoqerise te blere Z.Dmjall_ 

NIKA pranon te marre persiper te gjithe detyrimet ligjore 'qe ka shoqeria " 
MULTIBRANDS" shpk ne lidhje me te tretet, me organet shteterore dhe me entet- 
private dhe publike . ' 

Me nenshkrimin e kesai kontr{lte shitie, ortak i vetem i shoqe1dse 
"1l1ULTIBRANDS" shpk, es lite vetem Z.Dorian NJJ(A me 100% te kuotav~ te , 
piesemaries ne kapitalin e slzoqerise. 

Pasi verifikova statusin ligjor te paleve te slperperrnendura, Une Noterja konstatova se ato Jane ne 
perputhje te plate me ligjln. Pal et kontraktuese, me vullnetin e tyre te lire e te plote, duke iu 
perrnbajtur dispozitave te Kodit Civil te Republlkes se Shqiperise nenl 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit 
nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga 
Une Noterja redaktirnin e Kontrates se Shitjeste kuotave te kapitalit sipas kushteve dhe 
percaktimeve ligjore te rneposhtrne: 

B~RB: l 
Dorjan Nika, atesia Vogel, amesia Tringe, shtetas Shqiptar, lindur ne Mamurras,Kurbin dhe banue 
ne Kruje, me adrese Dukagjin I RI; Kruje, lindur me 24/06/1995, gjendja civile "beqar", madhor, ~e 

: zotesi te plate juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 
032086942 dhe nr. personal J506240120, . 

SHITES: 
Ardit Ceka, atesla Mynyr, amesia Shqipe, shtetas Shqiptar, lindur ne Rrogozhine, Kavaje dhe banues 
ne Durres, me adrese 'aleksander Goga'; Durres, lindur me 30/11/1992, gjendja civile "i martuar'[ 
madhor, me zotesl te plate juridike per te vephrar, per identitetin e te cilit u garantova me I 
Leternjoftim ID nr.''036351012 dhe nr. personal J21130056T,. .- 

- KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI 

Sot, me date.I 7- .05.2021 , para meje Notere INES v. ALEKSI, anetare ne Dhornen 
Kornbetare te Noterise, Dega Vendore DURRES, me zyre ne acresen Durres, ~R.11, 
ALEKSANDER GOGA, u paraqit personalisht: 
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BLE~ES SHITES 

PALET l(ONTRAl<TUESE 

Ne zbatim te Ligjit 9887, date 10.03.2008 "Per mbrajtjen e te dhenave Personale", une Naterja 
deklaroj se dote ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesa] kontrate, ne rnenvre 
te drejte dhe te ligjshme. 

Kantrata e Shitjes te kuotave te kapitalit u lexua nga une Naterja me ze te larte dhe ne rnenvre te1 

qarte ne prani te Paleve kantraktuese; te cilet me deklaruan see kuptuan perrnbajtjen e saj dhe 
meqenese shprehin vullnetin e tyre te lire e te plate, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e 
nenshkruajne ate rregulllsht perpara meje Noteres. 

Une Naterja, verifikava identitetin e paleve neperrnjet dokurnenteve te identitetit dhe pasi e gjet1 
perrnbajtjen e aktit naterial te rnesiperrn, ne perputhje te plate me nenin 62 te ligjit nr. 110, date! 
20.12.2018 "Per Noterine", verteto] nenshkrimln e tyre. 

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE 

I 

Kadi Civi i Republikes se Shqlperise, nenet 705 dhe vijues te tij; Ligji 9901, date 14.04.2008 "~er \ 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare"; Ligji nr. 110, date 20.12.2018 "Per Noterine". 
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